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1.1  Hversu miklar eða litlar líkur eru á að þú farir í nám í leikskólafræði á háskólastigi miðað við núverandi aðstæður? 
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1.2  Hversu miklar eða litlar líkur eru á að þú myndir fara í stutt (60 ECTS) hagnýtt nám í leikskólafræði við Háskóla 

Íslands sem uppfyllti öll eftirfarandi skilyrði? 

Námið yrði fjarnám með vinnu • Boðið yrði upp á staðbundnar lotur á Suðurlandi • Þér yrði gert kleift að sækja námið með stuðningi frá sveitarfélaginu t.d. 

launað leyfi til að sækja staðbundnar lotur • Boðið yrði upp á þjálfun í ensku og í ritun á íslensku • Námið gæti nýst sem hluti af BEd-gráðu í 

leikskólakennarafræði. 
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1.3  Ástæður þess að þú hefur áhuga á að sækja stutt hagnýtt nám í leikskólafræði 
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1.6  Hversu mikilvæg eru eftirfarandi skilyrði fyrir þig í þessu samhengi? 
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1.4  Ástæður þess að þú hefur ekki áhuga á að sækja stutt hagnýtt nám í leikskólafræði 
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Ef þú hefur merkt við annað í spurningu 1.4 

1 Er nú þegar í leikskólakennara fræði við Háskóla Íslands  

2 Er nú þegar í leikskólakennara fræði við Háskóla Íslands  

3 Ég er að byrja í skola í Polandi 

4 
ég hef ekkert pælt í þessu, finnst gaman að vinna við þetta en veit ekki hvort ég vil hafa þetta sem 
framtíðarstarf 

5 Hef ekki áhuga á náminu. 

6 langt síðan að ég hafi verið í námi. 

7 Mig vantar mikinn námslegann stuðning 

8 óttast hvað er mikið kennt á erlendu tungumáli í þessu námi hrædd um að það myndi stoppa mig. 
 

Geturðu nefnt önnur atriði sem myndu auka líkur þess að þú færir í stutt hagnýtt nám í leikskólafræði á háskólastigi?  

1 Ef námið er kennt á íslensku. 

2 Ef námið er kennt á íslensku. Enskukunnátta mín alls ekki góð hræðist það. 

3 Ef námið væri launað/styrkt 

4 Ef námið yrði annað hvort greitt að hluta til niður eða styrkur til náms frá sveitarfélagi.  

5 Hef bara virklegan áhuga a að læra meira og mun sækja um í HÍ í haust. 

6 Hentar mér vel þar sem ég er einstæð og það myndi ekki bitna mikið á barninu minu 

7 Hærri laun eftir námið 

8 Já ef ég færi í raunfærnismat áður en ég tæki loka ákvörðun hvað ég gerið með námið. 

9 Myndi henta mér mjög vel því ég er einstæð og engin hjálp frá föðurfjölskyldu barnsins 

10 persónulegt afrek 

11 
Stađbundnar lotur á Höfn í Hornafirđi, mundi ekki fara ef þurfti ađ fara í Selfoss til 
dæmis.  

12 
Sveitafélögin yrðu að gefa launahækkun með þessu námi því annars færu fáir í þetta 
nám. 
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Önnur menntun eða viðbótarupplýsingar vegna menntunar 

1 Ekki búin með stúdent  

2 er að klára leikskólaliðanám framhald í vor 

3 Er að klára Menntastoðir 

4 er á leikskólalidabrú og menntastodum 

5 Er búin að taka alls konar námsskeið tengd leikskóla starfinu. 

6 Er einnig búin með viðbótarnám leikskólaliða í Borgarholtsskóla 

7 
Er ì viðbótarnámi við leikskólaliðann í borgarholtsskóla,búinn að ljúka stuðningsfulltrúanámi í 
borgarholtsskóla og líka félagsliðanum 

8 
Er í leikskólaliðanámi og hef einnig tekið fullt af námskeiðum í tengslum við vinnuna og þ.á.m 210 
stunda námskeið til að komast inn á leikskóla og skólaliðabraut. 

9 fagnámskeið starfsfólk leikskóla 

10 Félagsliði 

11 Framhaldskólikennaranám frá Svíþjođ 

12 garðyrkjufræðingur 

13 
Grunnskólapróf, fjarnám í íslensku og dönsku frá Verslunarskóla Íslands, 210 stunda námskeið fyrir 
ófaglært fólk leikskóla, 

14 Hakaði óvart við í 3.3, er með stúdentspróf 

15 Menntastoðir við Fræðslunet Suðurlands 

16 raunhæfnismat. 

17 Starfseingt diplómanám fyrir fólk með þroskahömlun 

18 Starfsmenntun á 3 sviðum 

19 Stunda nám á háskólabrú Keilis. 

20 Stunda nám á háskólabrú Keilis. 

21 Útskrifuð sem förðunarfræðingur. 
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Er eitthvað annað sem þú vilt koma á framfæri? 

1 
Ég held að þetta væri mjög mikilvægt frumkvæði frá háskólanum, þar sem svo margir eru með rétta 
menntun sem annast börn og jafnvel börn með sérþarfir 

2 Ég vona innilega að þetta verði og veit um fleiri sem myndu vilja fara í þetta 

3 
Finnst fáránlegt að við sem búum á íslandi þurfum að læra á ensku eða öðrum tungumálim. Eina sem 
ég hræðist. 

4 Lýst vel á þetta og vona ađ verđur eitthvađ úr þessu 😊  

5 
Skil ekki að þetta nám sé ekki kennt á íslensku og að búið sé að þýða bækur svo allir hafi jafnan 
möguleika á því að fara í þetta nám. Margir treista sér ekki í það vegna þess og ég er ein af þeim. 

6 Vonandi verður hægt að fara í þetta nám:) 
 




